,\

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ*,i --i,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2015 года N 135-пП

О ВНЕСЕНИИ И3МЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
пЕнзвнскоЙ оьлдсти от оg.tz.zоlз t{ gl8-гlГЦс послlгдующiми
И3П/ЕНЕНИЯl\ЛИ)

Руководствуясь пензенской обл 22.12.
правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями),
П ра вител ьство Пензенской области

постановляет:

1. Внести в авител Пензен области от
09.12,2а13 N 918-пП "об ьской платыза присмотр И vход за детьми в государственных И мvниципальных
образовательных органцзациях Пензенской области" (с поспедуощими
изменениями) следующеё изменение:

1 ,1 . Пункг 4 изложить в следующей редакции.,

"4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
3аместителя Председателя Правительства Пензенской области,
координирующего вопросы общего и профессионального образования".

2, Внести изменения в нии
vход за детьми в государственных и мvниципальных образовательных
организациях Пензенской qбласти, утверцденный пQстановлением
Правительства Пенэенской оýласти от 09.12.2013 N 918-пП 1с последующими
изменениями), изложив его В следующей редакции.

"СРЕДНИЙ рдзt\лЕр родитЕльской плАтьl зА присI\лотр и уход зд
дЕтьми в гоGудАрствЕнных и муниципАльньlх оБрАзовдтЕльных
ОРГАН ИЗАЦИЯХ П ЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

\

l.

\

\

l

\